Empfänger

Marktgemeinde Himberg Hauptstraße 38 2325 Himberg



Tel.: +43 2235 86213

E-Mail: office@himberg.gv.at

Antrag auf Löschung des Vor- und Wiederkaufsrechts

für die Marktgemeinde Himberg

Antragsteller:	
Familien- und Vorname	y:
Straße / Hausnummer:	
PLZ / Ort:	
Kontakt (Tel. /E-Mail):	
Betreffend Liegenschaft:	
Straße / Hausnummer:	
PLZ / Ort:	
Einlagezahl:	
Katastralgemeinde:	
Grundstücksnummer:	
Löschung von (lt. Lasten	blatt im Grundbuch):

Übermittlung der Löschungserklärung:	☐ per Post an die angegebene Adresse des Antragstellers
	☐ Abholung im Bauamt der Marktgemeinde Himberg
Weitere Mitteilung:	
Datum:	Unterschrift des Grundeigentümers:

Mit meiner Unterschrift erteile meine ausdrückliche Zustimmung, dass personenbezogene Daten EDV-mäßig erfasst und weiterverarbeitet werden dürfen. Daten, die zur Durchführung sowie der Zusammenarbeit mit den Behörden dienen, dürfen weitergeleitet werden. Die Speicherung der Daten erfolgt darüber hinaus für die Dauer der gesetzlichen Aufbewahrungspflicht. Die Datenschutzerklärung der Marktgemeinde Himberg ist abrufbar unter www.himberg.gv.at/datenschutz